
 

Uchwała nr 171/LI/2025 

Senatu Politechniki Warszawskiej 

z dnia 24 września 2025 r. 

 

 

w sprawie zaopiniowania wniosku o zatrudnienie na stanowisku profesora 

 

 

Na podstawie § 124a Statutu PW uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Senat Politechniki Warszawskiej pozytywnie opiniuje wniosek o zatrudnienie przez Rektora  

na stanowisku profesora: 

 

1) Pana prof. dr. hab. Aleksandra Brzezińskiego z Wydziału Geodezji i Kartografii; 

2) Pani prof. dr hab. Małgorzaty Duczkowskiej-Piaseckiej z Kolegium Nauk Ekonomicznych 

i Społecznych; 

3) Pana prof. dr. hab. inż. Władysława Homendy z Wydziału Matematyki i Nauk Informacyjnych; 

4) Pana prof. dr. hab. inż. Bohdana Macukowa z Wydziału Matematyki i Nauk Informacyjnych; 

5) Pana prof. dr. hab. inż. Krzysztofa Santarka z Wydziału Mechanicznego Technologicznego; 

6) Pana prof. dr. hab. inż. Jacka Senkary z Wydziału Mechanicznego Technologicznego; 

7) Pana prof. dr. hab. inż. Mateusza Turkowskiego z Wydziału Mechatroniki; 

8) Pana prof. dr. hab. inż. Jana Macieja Kościelnego z Wydziału Mechatroniki; 

9) Pana prof. dr. hab. inż. Adama Pronia z Wydziału Chemicznego; 

10) Pana prof. dr. inż. Andrzeja Stankiewicza z Wydziału Inżynierii Chemicznej i Procesowej. 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        Sekretarz Senatu    Rektor 

 

 

mgr inż. Anna Stoczkiewicz                                                    prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 
 

 

 

 

 

 

 

 


